
令和 5 年 9 月 1 日 

各 位 

熊本酸素株式会社 

 

執行役員人事に関するお知らせ 

 

当社は、執行役員人事に関して、下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。 

つきましては、全社員一丸となって一層社業の発展に努力いたす所存でございますので、

今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

令和 5 年 9 月 1 日付 

 

氏      名 新   役   職    旧   役   職    

佐藤
さ と う

 光
みつ

秀
ひで

 常務執行役員 執行役員部長 

門内
もんない

 久
ひさ

哉
や

 常務執行役員 執行役員部長 

 

 

以 上 

 


